Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( п р о е к т )

от     04.2023 №

р.п. Парфино

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Парфинского муниципального района:

от 31.12.2019 № 1033 «Об утверждении муниципальной программы

Парфинского муниципального района «Развитие образования, молодежной

политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;

от 21.02.2020 № 95 «О внесении изменений в муниципальную программу

Парфинского муниципального района «Развитие образования, молодежной

политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;

от 25.03.2020 № 176 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 09.07.2020 № 451 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 10.07.2020 № 461 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 24.07.2020 № 497 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 04.09.2020 № 644 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=570D6555-2F10-4DF2-8B27-36F37E64AFE5

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 30.10.2020 № 829 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 08.12.2020 № 946 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 24.12.2020 № 1003 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 09.02.2021 № 70 «О внесении изменений в муниципальную программу

Парфинского муниципального района «Развитие образования, молодежной

политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;

от 29.03.2021 № 218 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 21.05.2021 № 378 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 29.07.2021 № 640 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 30.08.2021 № 761 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 22.11.2021 № 1045 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 30.12.2021 № 1196 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 07.02.2022 № 76 «О внесении изменений в муниципальную программу

Парфинского муниципального района «Развитие образования, молодежной

политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;

от 23.03.2022 № 201 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 20.05.2022 № 403 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 04.07.2022 № 543 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 22.07.2022 № 612 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 27.09.2022 № 821 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 28.11.2022 № 1110 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы»;

от 26.12.2022 № 1288 «О внесении изменений в муниципальную

программу Парфинского муниципального района «Развитие образования,

молодежной политики и спорта в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала

Председатель  Комитета образования                                                Н.Н. Матвеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О признании утратившими силу постановления

Администрации Парфинского муниципального района»

Дата

поступления

на

согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы

и фамилия  руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

 Заместитель Главы

администрации муниципального

района Ж.А. Абрамова

Управляющий делами

администрации муниципального

района К.А. Мошникова

Заведующий отделом правовой

работы Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановление  от   №

 «О признании утратившими силу постановления

Администрации Парфинского муниципального района»

№

п/п

Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган исполнительной

власти  и др.)

Количество

экземпляров

1. Комитет образования и спорта Администрации

Парфинского муниципального района

1

2. В дело 1